
 

 1/2 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ STÁLÉHO VÝBORU PRO KONTROLU 
KVALITY HODNOCENÍ DOPADŮ REGULACE (RIA) 

Datum: 2. prosince 2009 Od - do: 8,30 –9,30 hodin 

Místo: Ministerstvo vnitra, Centrotex 

Přítomní: viz prezenční listina 

Jednání řídil:  Mgr. Ondřej Žežula 

PROGRAM 

Program byl rozeslán členům Stálého výboru RIA v předstihu a skládal se ze 
sedmi níže uvedených bodů.  

 

1) Návrh zákona, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím nařízení 
Evropského parlamentu a Rady o ratingových agenturách - návrh stanoviska 
č. 96.  

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

2) Návrh nařízení vlády o stanovení důsledků porušení podmíněnosti poskytování 
některých podpor a o změně některých souvisejících nařízení vlády – návrh 
stanoviska č. 90. 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

3) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 615/2006 Sb., 
o stanovení emisních limitů a dalších podmínek provozování ostatních 
stacionárních zdrojů znečišťování ovzduší - návrh stanoviska č. 91 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

4) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, a některé další 



 

 2/2 

zákony - návrh stanoviska č. 92 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

5) Návrh nařízení vlády, , kterým se mění nařízení vlády č. 19/2003 Sb., kterým se 
stanoví technické požadavky na hračky, ve znění nařízení vlády č. 340/2008 Sb.- 
návrh stanoviska č. 93 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

6) Návrh nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 146/2007 Sb., o emisních 
limitech a dalších podmínkách provozování spalovacích stacionárních zdrojů 
znečišťování ovzduší - návrh stanoviska č. 94 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1 

7) Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 214/2009 Sb., o státním dluhopisovém 
programu na úhradu části rozpočtovaného schodku státního rozpočtu ČR na rok 
2009 - návrh stanoviska č. 95 

přítomno pro proti zdrželo se 

14 13 0 1  

ZÁVĚRY    

� Na jednání bylo přítomno 14 členů z celkového počtu 19 členů Stálého výboru RIA.  
� Výbor projednal stanoviska č. 90 až 96 a  navrhuje Grémiu schválit v předloženém 

znění legislativní návrhy uvedené pod těmito stanovisky 
� Stanoviska k projednaným legislativním návrhům nebudou doručována členům Grémia 

prostřednictvím datové schránky, ale budou jim nadále zasílána elektronicky. 

Datum: dle potřeby 

od:  8,30 hod. 

Další jednání: 

místo: Centrotex 

Zapsal, datum Jaromír Souček, 2. prosince 2009 

Kontroloval, datum Ondřej Žežula, 3. prosince 2009 

 
 
 


